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Autorisation IMO72130001 

Madame, Monsieur, 

Nous avons le plaisir de vous faire parvenir les informations et le bon de commande pour les 
prochaines 24 heures MOTOS des  18 & 19 avril 2020. 

Il vous est possible de réserver par e-mail ou par courrier en joignant le bon de commande 
accompagné du règlement.  
(Voir coordonnées en bas de page - aucune réservation par téléphone). 

Pour tout renseignement concernant l'hébergement durant les épreuves, sachez que l'Office de 
Tourisme du Mans a un service dédié pouvant vous aider. 

CONTACT : 
- BILLETTERIE / HEBERGEMENT : catherine.boutier@lemans-tourisme.com

tél : 02.43.28.12.91

Nous sommes très heureux de vous aider dans l'organisation de votre séjour et vous remercions 
vivement de votre fidélité. 

Nous vous attendons toujours aussi nombreux. 

A très bientôt au Mans !! 

Catherine BOUTIER. 

mailto:catherine.boutier@lemans-tourisme.com


Tarifs Billetterie 24 Heures Motos 2020

DESIGNATION Tarif Pour qui € ttc € ht

DIMANCHE 6H Plein Tarif Grand Public 45,00 42,65

ENCEINTE GENERALE Plein Tarif Grand Public 73,00 69,19

du 08/10/19 au 01/03/20 Early Grand Public 62,00 58,77

ACO-25% Membres ACO -25% 55,00 52,13

ACO-40% Membres ACO -40% 44,00 41,71

CE Comité Entreprise 60,00 56,87

sur place uniquement PMR PMR avec Invalidité à 80% 44,00 41,71

sur place uniquement Etudiant Etudiant sur présentation Carte 47,00 44,55

Groupe Partenaires/groupes (25pers) 66,00 62,56

EG + T19-LAGACHE     Plein Tarif Grand Public 99,00 93,84

EG + T34-STANDS   Travées A/B Plein Tarif Grand Public 89,00 84,36

ESSAIS JEUDI Plein Tarif Grand Public 30,00 28,44

sur place uniquement PMR Invalidité à 80% 18,00 17,06

sur place uniquement Etudiant Etudiant sur présentation Carte 20,00 18,96

CARTE PITLOUNGE 24 Plein Tarif Partenaires Loges 78,00 73,93

CARTE PADDOCK Plein Tarif Grand Public 200,00 189,57

ACO 1 tarif réduit uniquement 150,00 142,18

PANORAMIC 24 Plein Tarif Grand Public 475,00 450,24

ACO 1 tarif réduit uniquement 428,00 405,69

Enfant -16 ans 250,00 236,97

Coursive des Loges Partenaires Loges 20,00 18,96

TRIBUNE DURAND - T17 Membre ACO 0,00 0,00

TRIBUNE  ACO - T18 Membre ACO 0,00 0,00

TRIBUNE LAGACHE - T19 VIP Plein Tarif 26,00 24,64

TRIBUNE STANDS - T34 Travées A/B Plein Tarif 20,00 18,96

P7C Plein Tarif 20,00 18,96

TERTRE ROUGE Plein Tarif 2 roues 40,00 37,91

MAISON BLANCHE MOTO Plein Tarif Grand Public 45,00 42,65

ACO Membre ACO 35,00 33,18

MAISON BLANCHE CAMPING CAR Plein Tarif Grand Public 55,00 52,13

ACO Membre ACO 35,00 33,18

CMCAS 15,00 14,22

MAISON BLANCHE MOTO + TENTE Plein Tarif Grand Public 108,00 102,37

Tarif ACO Membre ACO 98,00 92,89

Concentration Seule Plein Tarif 2 roues 20,00 18,96

Pack Concentration Early jusqu'au 1er mars 2020 82,00 77,73

Plein Tarif à partir du 2 mars 2020 93,00 88,15

DIMANCHE

4 JOURS

PACK ENTREE + TRIBUNE

1 JOUR ESSAIS JEUDI

E
N

T
R

E
E

S

AA Maison 

Blanche : 2 par 

adhésion

C
O

N
C

E
N

T
R

A
T

IO
N CONCENTRATION HOUX

AUTRES

SUPPLEMENTS

TRIBUNES

PARKING VOITURE

AIRES D'ACCUEIL

P
K

G
A

A
S

U
P

P
.

T
R

IB
U

N
E

S



AIRES D’ACCUEIL :
Tertre rouge motos : terrain localisé à l’intérieur de l’enceinte du circuit, à l’arrière de la passerelle 
Dunlop.
Accessible aux motos seulement + tente - emplacements de 35m² - douches et toilettes -pas de 
branchement électrique. Billet d’entrée "enceinte générale" obligatoire.
Ouvert du jeudi 16 au dimanche 19 avril. 

- 40€

Maison Blanche : terrain localisé à l’intérieur de l’enceinte du circuit, clos et sécurisé de 500 
emplacements de 35m². Douches et toilettes  - pas de branchement électrique. 
Billet d’entrée "enceinte générale" obligatoire. 
Ouvert du jeudi 16 au dimanche 19 avril. 

- Tarif motos : 45€   membre ACO :  35€ (2 billets / adhésion) 
- Tarif motos + tente : 108€   membre ACO :  98€ (2 billets / adhésion)
- Tarif camping car : 55€   membre ACO :  35€ (2 billets / adhésion) 

Houx - Concentration : emplacement de 35m²,  situé à l’intérieur de l’enceinte du circuit, réservé aux 
motos. Billet d’entrée "enceinte générale" obligatoire. Ouvert du jeudi 18 au dimanche 21 avril. 

- 20 €

PARKING :
réservé aux voitures. Billet d’entrée "enceinte générale" obligatoire. Ouvert du jeudi 16 au dimanche 19 
avril.

- 20€

- ACO : réservé aux membres de l’Automobile Club de l’Ouest, pour 2 ou 6 billets maximum (selon la 
formule) et sur présentation de la carte membre

- CE : tarif CE, les commandes doivent être passées et réglées  par le CE
- Groupes : + de 25 personnes
- Tarifs réduits : uniquement sur le circuit
- Entrée 4 jours : valable du 16 au 19 avril 2020, essais du jeudi et du vendredi, visite des stands le vendredi et 

le week-end 
- Dimanche : ce billet est valable uniquement  à partir de 6h le dimanche 19  avril

GRATUITÉ : enfants accompagnés, nés après le 19 avril 2004 

SUPPLEMENTS :  

 TRIBUNES : T 19 VIP Lagache : Plein tarif : 26€
 TRIBUNES : T 34 Stand Travées A/B : Plein tarif : 20€

(gratuit pour les enfants de moins de 8 ans – nés après le 19 avril 2012 – accompagnés d’un adulte muni 
d’une place en tribune). 
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RAISON SOCIALE 

NOM et Prénom N° de Membre ACO 

ADRESSE 

CODE POSTAL VILLE 

PAYS Tél 

Adresse mail 

Fax 
En cas d'indisponibilité et sans 2ème choix de votre part, nous nous réservons le droit  
de vous attribuer une place dans la zone libre la plus proche 

DESIGNATION DES BILLETS QUANTITE PRIX TOTAL 

BILLETS D’ENTREE 

SUPPLEMENTS (facultatifs) : 

1/ Tribune 

2/ Pack 

3/ Campings / Parkings 

1er choix 

2è choix 

SOUS-TOTAL 

SUPPLEMENT FRAIS DE RESERVATION : 5% du sous-total …………………….  ………………………. 
 LIVRAISON DES BILLETS : barrer la mention inutile : 

         à nos bureaux (adresse ci-dessus)  � 
 Envoi par mail billets électroniques (e-ticket)  � 
 rappel adresse mail :……………………………………………………………. 
Envoi UPS France 15,00 €    ……………… 

Europe 25,00 €    ……………… 
Hors  Europe 35,00 €    ……………… 

TOTAL DE LA COMMANDE 
……………………. Date du règlement      ……………………………………………………………….. 

 � CHEQUE à l'ordre de SEML OFFICE DE TOURISME
CB
Dans le cadre du RGPD, vous acceptez que l’Office de Tourisme Le Mans Métropole collecte vos données pour l’achat 
de cette billetterie (signature pour acceptation)
DATE ET SIGNATURE

Mode de règlement

 � 
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T34 - Stands

T19 - VIP

        ACCUEIL
  ACCREDITATIONS

Pack* Concentration (prix par personne) : 

Tarif Prévente : 82€ jusqu'au 01/03/2020 Plein 
Tarif : 93€ à partir du 02/03/20

Concentration Seule (prix par personne) : 20€

Ouvert à partir du 16/04 14h00 au 21/04 17h00.

*comprend le billet Enceinte Générale 4 Jours

CONCENTRATION HOUX
ET HOUX ANNEXE

Ouvert à partir du 19/04 9h00
au 22/04 17h00.

- P19P

Ouvert à partir du 16/04 9h00 au 21/04 17h00 
Accès gratuit sur présentation du billet d'entrée

AA - BLEU

Ouvert à partir du 16/04 9h00 au 21/04 17h00 
Accès gratuit sur présentation du billet d'entrée

AA - BLEU SUD

AA - MAISON BLANCHE
Tarif par moto : Plein Tarif 45€ / Tarif ACO : 35€

Tarif par Camping-Car : Plein Tarif 55€ / Tarif ACO : 35€ 
Tarif Moto + Tente : Plein Tarif 108€ / Tarif ACO : 98€

Ouvert à partir du 16/04 9h00 au 21/04 17h00.

       - MOTO GARDÉP

GRATUIT

       - VOITUREP

GRATUIT
Camping Interdit

Ouvert à partir du 16/04 9h00 au 21/04 17h00. 
Accès gratuit sur présentation du billet d'entrée

AA - ROUGE

Tarif par Moto : 40€

Ouvert à partir du 17/04 9h00 au 22/04 17h00.

AA - TERTRE ROUGE

Camping-cars 

Véhicules utilitaires 

Voitures

Side-Car

Motos

Contrôle (véhicules et billets
du 18/04 à 8h00 au 21/04 à 14h00)

Tente siglée “24 Heures” 

Tente acceptée

Parkings 

Aires d'accueil 

Douches

Toilettes

Fête Foraine

Concert (village)

Distributeur automatique

Poste de secours

Bloc Sanitaires

Entrée circuit

LÉGENDE
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